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تاریخ سازی دختر پرنده 
ایران در آسیا

از  روز  سومین  در 
دوومیدانی  رقابت های 
فینال  آسیا،  قهرمانی 

برگزار  زنان  طول  پرش 
به  مبینی  ریحانه  و  شد 

مبینی  رسید.   طلا  مدال 
کرد و در جایگاه  در این ماده رکورد ۶.۴۰ متر را ثبت 

نخست ایستاد.  این اولین مدال طلای دوومیدانی زنان 
ایران در قهرمانی آسیاست. همچنین پیش از این فینال 

پرتاب وزنه برگزار شد و ایران به نخستین مدال خود در 
این مسابقات رسید.  محمدرضا طیبی در این رقابت رکورد 

۲۰.۳۲ را ثبت کرد و به مدال طلا رسید./ ایسنا

شکست کشتکار مقابل کشتی گیر 
ایرانی الاصل قطر در رنکینگ مغولستان

مغولستان،  رنکینگ  تورنمنت  فرنگی  کشتی  رقابت های  پایان  در 
، نماینده وزن ۶۳کیلوگرم ایران در دیدار رده بندی برابر  محمدمهدی کشتکار
عارف محمدی، کشتی گیر ایرانی تیم ملی قطر به روی تشک رفت و در پایان 
با نتیجه سنگین شش بر یک تن به شکست داد و به عنوان چهارمی رسید. 
کشتکار پیش از این در مسابقات این وزن که به صورت دوره ای برگزار شدند، 
در مبارزه نخست دو بر دو مقابل عارف محمدی از قطر به برتری رسید، سپس 
شش بر پنج مقابل چیتان از هند به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی 
شد اما در این مرحله با نتیجه دو بر یک مغلوب هانجائه چونگ از کره جنوبی 
نیز دانیال  روز نخست این مسابقات  شد و به دیدار رده بندی رفت. در 
سهرابی، دیگر نماینده کشتی فرنگی ایران در این رقابت ها به مدال طلا دست 

یافت./ ایسنا

دوچرخه سوار ایرانی؛ رکابزن برتر مرحله چهارم تور 
جهانی

چهارمین مرحله تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان صبح روز جمعه 
از مسیر تبریز به سرعین که مزین با نام شهید مالک رحمتی است به مسافت 
۱۹۸ کیلومتر و با حضور ۶۰ رکابزن برگزار شد. در این مرحله سعید صفرزاده از 
تیم ملی ایران به عنوان رکابزن برتر بر سکوی نخست ایستاد، مایکل میکیاس 
از تیم بایک اید آلمان مقام دوم را کسب کرد و احمد ارکن از تیم ترکیه بر جایگاه 
سوم تکیه زد. همچنین سعید صفرزاده از تیم ملی ایران پیراهن طلایی، رنخی 
ردولف از تیم وینو قزاقستان پیراهن کوهستان، مایکل میکیاس از تیم بایک 
اید آلمان پیراهن سبز و مایکل میکیاس از تیم بایک اید آلمان پیراهن سفید را 
بر تن کردند. گفتنی است، سی و هفتمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری 
ایران _ آذربایجان ششم لغایت دهم خرداد با حضور چهار تیم داخلی و هفت 
تیم خارجی به میزبانی آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل در حال 

برگزاری است./ مهر

ستاره اسکواش ایران قهرمان مسابقات بین المللی 
قطر شد

در پایان رقابت های بین المللی اسکواش PSA )با مجموع جوایز ۳۰۰۰ 
( که به میزبانی دوحه قطر برگزار شد، سپهر اعتمادپور نماینده شایسته  دلار
کشورمان به عنوان قهرمانی رسید. وی در فینال این رویداد برابر حمد عذبی 
از کویت قرار گرفت و با برتری ۳ بر یک، به عنوان قهرمانی و مدال طلا رسید. 
اعتمادپور پیش از این نیز با نتایج مشابه ۳ بر یک موفق به شکست محمد 
الماجید از عراق، عمار التمیمی از کویت و عبدالرحیم عبدالخالق از مصر شده 

بود و با چهار پیروزی پیاپی، مقتدرانه به عنوان قهرمانی دست یافت./ ایرنا

طارمی؛  نیمکت نشین اینتر در فینال لیگ قهرمانان اروپا
تیم های فوتبال اینتر ایتالیا و پاری سن ژرمن فرانسه در دیدار فینال لیگ 
قهرمانان اروپا باید شامگاه شنبه ۱۰ خرداد و از ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه آلیانز 
آرنا شهر مونیخ آلمان رو در روی هم قرار گیرند تا پرونده فوتبال اروپا در فصل 
جاری بسته شود. بر اساس گزارش رسانه اسکای اسپورت، در ترکیب احتمالی 
اینتر برای فینال، زوج خط حمله را لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام تشکیل 
می دهند و مهدی طارمی مهاجم ایرانی نراتزوری دیدار را از روی نیمکت 
دنبال خواهد کرد. طارمی در این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا یک 
گل زده و سه پاس گل هم به نام خود به ثبت رسانده است و در دیدار مقابل 

بارسلونا در مرحله نیمه نهایی یکی از مُهره های مؤثر در ترکیب اینتر بود./ مهر

پایان ارگومتر قهرمانی آسیا با ۸ طلا و ۵ نقره برای ایران
که از روز چهارشنبه به میزبانی پاتایای  مسابقات ارگومتر قهرمانی آسیا 
تایلند آغاز شده بود، دیروز )جمعه ۹ خرداد( با کسب ۱۳ مدال طلا و نقره برای 
نمایندگان ایران به پایان رسید. ملی پوشان ایران در این دور از رقابت ها با 
اقتدار و نمایشی دلچسب موفق به کسب هشت مدال طلا و پنج مدال نقره 
شدند. هدایت تیم ملی مردان و زنان در این دور از رقابت ها بر عهده فرزین 
رضایی و نازنین رحمانی بود و فاطمه حسنی نیز سرپرستی تیم را بر عهده 

داشت./ ایسنا

آلگری به میلان برگشت 
باشگاه میلان با انتشار بیانیه ای رسمی، از انتصاب ماسیمیلیانو آلگری 
به عنوان سرمربی جدید این تیم خبر داد. میلانی ها که روز پنج شنبه سرجیو 
کونسیسائو را اخراج کردند، آلگری را ۱۱ سال پس از اخراجش از این تیم به 
ایتالیایی، سال ۲۰۱۰ دوره نخست  سن سیرو برمی گردانند. مربی 57 ساله 
کرد و در همان فصل نخست، هجدهمین  مربیگری اش در میلان را آغاز 
قهرمانی باشگاه در سری A را به ارمغان آرود. او پس از آن دو دوره سرمربی 
کنون دوباره هدایت رسونری را برعهده گرفته است.  تا چندی  یوونتوس بود و ا
قبل از آلگری به عنوان گزینه هدایت ناپولی یاد می شد اما ظاهراً این باشگاه و 
سرمربی اش آنتونیو کونته برای ادامه همکاری به توافق دست پیدا کرده اند. 
طبق گزارش شبکه اسکای اسپورت ایتالیا قرارداد آلگری با میلان ۲ ساله است 
اما امکان تمدید آن برای سال سوم از سوی باشگاه وجود دارد. آلگری در دوره 
نخست حضورش در میلان؛ از ۱7۸ بازی ۹۱ پیروزی کسب کرد. او جانشین 

کونسیسائویی می شود که تنها ۶ ماه هدایت میلان را برعهده داشت./ تسنیم

آبی ها به آن چیزی که می خواستند، رسیدند

ن   یا پا ین  ش تر نخو یا پا ین  ش تر خو
! قصه ین  !تلخ تر قصه ین  تلخ تر

اخبار   روز

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

یکش پایان دهد   جام  حذفی، بهانه ای بود تا اســتقلال به روزهــای تار

[ پایان شب های سیاه استقلال، سفید بود؛ همان پایانی که    ] امیرعلی عوض پور
علیرضا قربانی در قطعه »تاسیان« وعده اش را داده بود: »خدا رو چه دیدی، شاید 
فوتبالی هایی  خنده های  صدا  حالا  گرفتیم.«  سر  از  خنده هامونو  شاید  گرفتیم،  پر 
که در یک تقابل  که رنگ آبی دارد. پنج شنبه شب، شب استقلال بود؛ شبی  می آید 
 120 دقیقه  شوت  تنها  حذفی،  جام  فینال  در  بندرانزلی  ملوان  و  آبی  ها  میان  سرد 
کافی بود تا هیچ استقلالی ای دیگر روی زمین نباشد و جامی بالای  روزبه چشمی 
گزارش  گذر از یک فصل تاریک و پر از حرف و حدیث بود. این  که حاصل  سر برود 
که در خوش ترین حالت ممکن، به تلخ ترین قصه  از استقلالی است  ح حالی  شر

سرگذشت شان پایان دادند.

چشمی؛ مرد پایان های شیرین!
با وجود فشارهای زیاد در یک سال اخیر روی تیم و هواداران 
استقلال و حواشی پرشماری که اجازه نمی داد مهره های این تیم 
کارشان را انجام بدهند، روزبه چشمی یکی از مهره هایی به شمار 
می رفت که کیفیت فنی بالایی از خود به نمایش گذاشته بود و 
نقش کلیدی در روند موفقیت آمیز تیمش داشت و حقش بود که 
در آخرین بازی فصل، مهم ترین گل سال را در آخرین ثانیه بزند تا 
پس از ماه های کابوس وار، یک جام به یادماندنی بگیرند. روزبه در 
لحظاتی که همه منتظر سوتِ پایان در وقت های اضافه و کشیده 
شدن بازی به پنالتی بودند، از میانه زمین به محوطه جریمه ملوان 
انزلی رفت تا شانس خود را برای گلزنی امتحان کند که آخرین حمله 
و آخرین توپ را خودش به تور چسباند. چشمی در لحظه ای که 
کم شده بودند، با جای گیری  مدافعان ملوان در محوطه ۶ قدم مترا
استثنایی در محوطه جریمه از پاس اندونگ به بهترین شکل 
استفاده کرد و شوت زمینی او به گوشه دروازه ملوان انزلی رفت تا 
فصل عجیب استقلال با قهرمانی در جام حذفی تمام شود. روزبه 
که در ۴ آذر ۱۴۰۱ گل به یادماندنی تیم ملی ایران مقابل ولز را با شوت 
فوق العاده و در لحظات پایانی به ثمر رسانده بود، حالا دوباره یک 
گل تاریخی دیگر و این بار در لباس استقلال زد تا بیشتر از همیشه در 

ذهن ها بماند و کیفیت بالای خود را بار دیگر به رخ بکشد.

تر از پرسپولیس، حضور در آسیا بالا

که به دست آورد  استقلال با همین قهرمانی 

عنوان  به  تنهایی  به  را  نامش  دوباره  توانست 

پرافتخارترین تیم جام حذفی سر زبان بیندازد. 

آبی پوشان که پیش از این در عدد 7 با پرسپولیس 

برابر بودند، این بار از فرصت نهایت استفاده را 

کردند و با ثبت هشتمین عنوان قهرمانی توانستند 

بالاتر از رقیب دیرینه، در این جام قدرت نمایی 

کنند. البته که شاید این موضوع، ذیل داستان 

کسب سهمیه حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا 

سطح ۲، برای فصل آینده قرار بگیرد. استقلال 

حضورش  سهمیه  حذفی،  جام  در  قهرمانی  با 

در آسیا را هم قطعی کرد تا در فصلی که از ابتدا تا 

انتهایش از سوی رقیب دیرینه و هوادارانش طعنه 

و کنایه شنید، بهتر از آن ها، به لحاظ دستاورد، کار 

که این هشتمین قهرمانی،  کرده باشد. هرچند 

شاید اتفاقی هم نیست. »هشت« یادآور روزهای 

خاطره ساز مردی در استقلال است که »هشت« 

جام  در  قهرمانی  هشتمین  حالا  و  می پوشید 

حذفی را هم به ارمغان آورده است.

که روزی مجتبی جباری، قهرمانی با »۸« افتخارآفرین! کسی فکرش را می کرد  تاریخ اما او نویسنده فصل آخر کتاب غم انگیز استقلال بود و حالا جباری جزو هیچ کدام از معادلات سرمربی گری آبی ها نبود سبز بگذارد؟ شاید در ذهن هواداران استقلال مجتبی کند و دوباره پا به میدان پرهیایو و اعصاب خردکن مستطیل و دنیای آرام ادبیات و فرهنگ را برای مدتی هم که شده رها »کتاب سرای راوی« را به مقصد نیمکت استقلال ترک کند چه  افتخارآفرین  مربی  جوان ترین  قلعه نویی،  از  جام حذفی شده را در اختیار دارد.جوان ترین مربی تاریخ باشگاه استقلال که موفق به فتح قهرمانی جام حذفی برساند. قلعه نویی همچنان عنوان لیگ برتر و جام حذفی بر عهده گرفت و توانست این تیم را به داشت، به صورت موقت هدایت استقلال را در چند دیدار این، امیر قلعه نویی در سال ۱۳۸۱ و زمانی که تنها ۳۹ سال که این افتخار را در کارنامه خود ثبت کرده است. پیش از جباری پس از امیر قلعه نویی، دومین مربی جوانی است موفق شده تیم را به مقام قهرمانی در جام حذفی برساند. مربی جوان تاریخ باشگاه استقلال شناخته می شود که استقلال شد. جباری با ۴۲ سال سن، حالا به عنوان دومین بعد 

خداراشکر با قهرمانی که به دست آوردیم یک فصل پر 
چالش را به پایان رساندیم. در فصلی که گذشت اتفاقات 
زیادی برای باشگاه استقلال رخ داد اما الحمدالله در 
پایان توانستیم دل هواداران را شاد کنیم و از هواداران 
بابت حمایت هایی که از ما داشتند، تشکر می کنم و جام 
را به آنها تقدیم می کنیم. هیئت مدیره باشگاه استقلال 
در حال آماده سازی بستری است تا ساختار سال آینده 
باشگاه شکل گیرد و یک فصل خوب را داشته باشیم و 
فصل جدید ما از امروز آغاز می شود و این امکان وجود 
دارد که بهترین ها را در اختیار داشته باشیم. از هواداران 
درخواست می کنم که نگران نقل و انتقالات نباشند و 
هیئت مدیره بهترین ها را برای استقلال رقم خواهد زد. 
تیم فوتبال استقلال تهران در رابطه با حضور کلارنس 
سیدورف به ایران گفت: قرار است او روز دوازدهم خرداد 
وارد تهران شود و جلساتی را برگزار خواهد کرد. من مدیریت 
تیم را در اختیار داشتم و نمی دانم که چه تصمیمی برای 
سرمربی آینده تیم می گیرند و امیدوارم چه مربی خارجی 
گر هدایت تیم را بر عهده بگیرد در  و چه مربی داخلی ا
استقلال موفق شود. از مجتبی جباری و تمام مربیان 
استقلال که در این مدت به استقلال کمک کردند تشکر 
می کنم و از سهراب بختیاری زاده و… هم قدردانی می کنم 

و امیدوارم فصل آینده فصل خوبی برای استقلال باشد.

چیزی نمی توانم بگویم و خیلی خوشحال 
هستم. این قهرمانی حق هواداران استقلال بود 
و شایسته آن بودیم. برای این بازی بحث فنی 

نمی کنم و فقط از این قهرمانی لذت می برم. 
دم تک تک بازیکنان گرم که با تمام وجود 
حالا  تیم مان  شویم.  قهرمان  تا  کردند  بازی 
پرافتخارترین تیم جام حذفی است و از این 

موضوع خیلی خوشحال و خرسند هستم. 
ک  فصل بدی که داشتیم را با این قهرمانی پا
کردیم و باز هم می گویم خیلی خوشحال هستم. 
دست  بازی  و  کرد  بازی  دفاعی  خیلی  ملوان 
استقلال بود و بازی خوبی از خود به نمایش 

گذاشتیم. 
روزبه چشمی مهم ترین گل دوران حرفه ای 
خود را زد و از او تشکر می کنم. انشاالله بتوانیم در 
فصل آینده باز هم قهرمان شویم و جام بیاوریم. 
الان بهتر است درباره سرمربی  آینده  آبی ها 
حرف نزنیم و می خواهیم از قهرمانی لذت ببریم. 
امیدوارم هر چه خیر است برای استقلال پیش 
بیاید. هواداران استقلال بهترین هواداران دنیا 
هستند و خیلی خوشحالم که طرفدار این تیم 

هستم.

واقعا  و  گذاشتیم  پشت سر  را  سختی  بسیار  سال 
بزرگ  هواداران  دل  توانستیم  که  هستم  خوشحال 
این  شایسته  آنها  کنیم.  شاد  را  استقلال  باشگاه 
خوشحالی بودند. از تمام کسانی که در این فصل کنار 
تیم بودند، از جمله مربیانی که از آغاز فصل تا اینجا تلاش 
که همگی  کادر پزشکی،  کادر فنی و  کردند، مدیریت، 
 ، کشیدند، تشکر می کنم. خدا را شکر زحمات زیادی 
اول فصل دادم  که  رامین رضاییان، به وعده ای  من 
کردم را  که در ابتدای فصل ضبط  کردم. فیلمی  عمل 
به یاد دارید؛ همان وعده که در پایان، همه چیز خوب 
خواهد شد. بسیار خوشحالم که این وعده محقق شد 
و فصل را با جام به پایان رساندیم، زیرا این هواداران 
بی نظیر شایسته این افتخار بودند. آنها جنتلمن تیم را 
تشویق کردند و لیاقتش را داشتند. برای آینده با من هیچ 
صحبتی نشده و هیچ ایرادی هم ندارد. باشگاه می تواند 
همیشه  البته  بگیرد.  دارد  دوست  که  تصمیمی  هر 
یک سری ناراحتی ها بوده است، اما من به عنوان بازیکن 
گذاشته ام. از اولین روز  همیشه جانم را برای این تیم 
بدون منت کنار این تیم بودم و خدا را شکر که همه چیز 
خوب تمام شد و با جام به پایان رسید تا شرمنده این 
هواداران بزرگ استقلال نشویم. من واقعا هواداران را 

دوست دارم و همیشه مخلص شان هستم.

از  بسیاری  در  بود.  سختی  خیلی  خیلی  فصل 
کسی به ورزشگاه بیاید، اما  دیدارها فکر نمی کردم 
از هواداران استقلال تشکر می کنم که از ما حمایت 
کردند. هر کسی جای من بود، نمی توانست فشارها 
کند. فشارهای خط دهی شده ای  روی مرا تحمل 
روی من بود؛ مرا یک نیم فصل با فشارهای خودشان 
کردند. روی سکوها یا مقابل باشگاه استقلال  خُرد 
آدم فرستادند تا علیه من شعار »حیا کن، رها کن« 
سر بدهند. با این حال من جام آوردم؛ چون خدا 
تصمیم  که  بود  بالا  اینقدر  فشار  است.  من  پشت 
گرفتم از استقلال بروم.«، دروازه بان استقلال ضمن 
گر  کید کرد: با خودم عهد کردم که ا بیان این جمله تأ
نتوانم قهرمان شوم، برای همیشه از استقلال جدا 
شوم. با این حال هواداران در دیدار با صنعت نفت 
گر همه چیز »اوکی« باشد  گذاشتند. ا سنگ تمام 
که همین گونه است، در خانه خودم می مانم.  بازی 
کردن در تیم های بزرگ مانند استقلال واقعاً سخت 
گر کاپیتان هم باشی، باید فشار زیادی تحمل  است و ا
کنی. از خانواده ام تشکر می کنم که در روزهای سخت 
پشت من بودند. روزهایی بود که با خودم گفتم شاید 
گر از استقلال بروم، شرایط تیم درست شود. صبر  ا

کردم و خدا پاسخ این صبرم را داد.
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